
ERA BILER i Helsinge søger
pladesmed, der brænder for
detaljen!
Har du erfaring med skadesarbejde eller er du mekaniker,
som ønsker nye udfordringer?
Vi har nok at se til på vores værksteder, og i øjeblikket mangler vi en
pladesmed til vores afdeling i Helsinge. Vi er autoriseret forhandler og
værksted for Toyota og Iveco, og vi arbejder med de nyeste teknologier. Vi
udfører også skadesarbejde på de fleste bilmærker.

Godt humør og stærkt team:
Som pladesmed bliver du en del af et stærkt og kompetent team af dygtige
lokale Superhelte, hvor humøret er højt og lysten til at være en del af et
vinderhold spiller en stor rolle. Du vil få din daglige gang i et moderne
værksted, hvor du hver dag sørger for, at vores Gæster er godt kørende. Vi er
cirka 25 Superhelte i Helsinge, og 100 Superhelte i hele ERA BILER.

Dine primære arbejdsopgaver vil være:
Almindelige reparationer og udbedringer af skader
Assistere med taksering

Hvem er du:
Du er uddannet pladesmed eller karrosseriteknikker eller måske er du
mekaniker, som ønsker at prøve nye kræfter med skadesområdet. Det er en
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fordel, men ikke et krav, at du har kendskab til et eller flere af vores bilmærker.

Vi lægger vægt på, at du:
Har stort gå-på-mod og er god til at finde løsninger
Kan arbejde selvstændigt og struktureret med en solid ordenssans
Har viljen til at yde et godt stykke arbejde og sætte gæsternes interesser
højest
Er en engageret holdspiller med godt humør

Vi tilbyder dig:
Et spændende og afvekslende arbejde med et helt unikt sammenhold, og
fokus på et ekstraordinært godt produkt. Vi har stort fokus på træning og
læring, samt at inddrage alle vores medarbejdere til at omfavne fremtidens
forandringer. Stillingen er fuldtid og aflønnes efter kvalifikationer med en
lønpakke, der matcher jobmarkedet.

Om os:
Vores drøm er, at ”ERA BILER bliver den bedste mobilitetsforhandler i byen, hvor
gæstfriheden er det unikke, skabt af Superhelte, der ønsker at anbefale os som
arbejdsplads”. Vi er engagerede og passionerede Superhelte med fokus på at
opbygge langvarige relationer til hinanden og vores gæster.

Kontakt og ansøgning:
Ring til HR-Chef Camilla Munkholm Fischer på 60 43 03 71 eller send en kort
ansøgning på cmf@erabiler.dk

Vi indkalder løbende til samtale, så kontakt os hurtigst muligt. Alle
henvendelser vil naturligvis blive behandlet fortroligt.

Vi ser frem til at høre fra dig!
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